
※仕様の詳細は、「住宅用配線器具カタログ」でご確認ください。

埋込スイッチ（ネームなし）

埋込パイロット・ほたるスイッチ埋込スイッチ（ネーム付）

埋込ほたるスイッチ（表示付・ネーム付）

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

SWTA3001H（マットグレー）
SWTA3001F（マットベージュ）
もあります。
※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 845円〈税抜〉

希望小売価格 1,025円〈税抜〉

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

希望小売価格 2,125円〈税抜〉

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

●パイロットスイッチもあります。

WT5001
WTA3001W
WTA3700K
WTA7101WK

5
5
5
5

WTA5051
WTA3032W
WTA3700K
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WTA7101WK
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WTA5041
WTA3021W
WTA3700K
WTA7101WK
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シングル ダブル

トリプル シングル

（組み合わせ例）

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 1,185円〈税抜〉

WTA5051
WTA3021W
WTA3700K
WTA7101WK

5
5
5
5

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 1,365円〈税抜〉

WTA5051
WTA3021B
WTA3700K
WTA7101BK
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マットホワイト マットブラック

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 1,185円〈税抜〉

WTA5051
WTA3021H
WTA3700K
WTA7101HK
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マットグレー

マットベージュ

スイッチ
ハンドル
取付枠
プレート

※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 1,185円〈税抜〉

WTA5051
WTA3021F
WTA3700K
WTA7101FK
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S

埋込ほたるスイッチ（表示付・ネームなし）

埋込ほたるスイッチ（表示付・ネームなし）

スイッチ

●色の品揃えを表しています。   ■マットホワイト  ■マットグレー   ■マットベージュ   ■マットブラック

    ハンドル・プレート（マットブラック）の場合新

SWTA3032H（マットグレー）
SWTA3032F（マットベージュ）
もあります。
※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 2,395円〈税抜〉
    ハンドル・プレート（マットブラック）の場合新

14商品詳細はP.26の品番一覧をご参照ください。　希望小売価格には消費税は含まれておりません。

代理店様に在庫をお願いする商品5 メーカーに一定量在庫している商品S ※地区により積送期間が異なります。状況により納期がかかる場合がございますのでご了承ください。在庫区分

■ ■ ■ ■

SWTA3013H（マットグレー）
SWTA3013F（マットベージュ）
もあります。
※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 1,945円〈税抜〉

希望小売価格 2,305円〈税抜〉
    ハンドル・プレート（マットブラック）の場合新

■ ■ ■ ■

SWTA3021H（マットグレー）
SWTA3021F（マットベージュ）
もあります。
※組み合わせ合計価格です。

希望小売価格 2,065円〈税抜〉

希望小売価格 2,245円〈税抜〉
    ハンドル・プレート（マットブラック）の場合新

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■


